

MANİSA FK SAHNE ALIYOR



■ TFF 2. LIG Beyaz Grup'ta şampiyonluk mücadelesi verecek olan Manisa Futbol Kulübü, 2019-2020 futbol sezonunun ilk maçında Pazar günü saat 17.00'de Zonguldak Kömürspor'u konuk edecek. Lige seyircisi önünde 'merhaba' diyecek olan Siyah-beyazlılar, sahadan galibiyetle ayrılarak sezona 3 puanla başlamak istiyor. **8'de**



BAŞKAN AKTAN MAÇA DAVET ETTİ

■ MANİSA Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkan Yardımcısı Hakan Kadayıfçılar, Yönetim Kurulu Üyeleri Özcan Nalbantlar, Ertan Korkmaz, Onur Baylan, Manisa Futbol Kulübü CEO'su Levent Deyrim ve Kulüp Genel Müdürü Alparslan Kaya, Manisa Süper Amatör Lig Takımlarından 1975 Maltaspor'un kulüp başkanı Adnan Uslu ve yönetimine ziyarette bulundular. Manisa FK Kulübü CEO'su Levent Deyrim, "Başkan Aktan, 'Tüm Manisalıları Pazar günü saat 17.00'de kendi evimizde konuk edeceğimiz Zonguldak Kömürspor maçına bekliyoruz.' dedi. **8'de**



31 Ağustos 2019 Cumartesi www.manisaolaygazetesi.com 1 Lira

Türk milletinin şanlı tarihlerinden bir tanesi olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 97. yıl dönümü dolayısıyla Manisa'da bir dizi kutlama programı düzenlendi

ZAFERİN 97'NCİ YILINI KUTLADIK

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 97. yıl dönümü Manisa'da çeşitli etkinliklerle kutlandı. Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başlayan kutlama programı Manisa Valisi Ahmet Deniz'in makamında tebriklerin kabul edilmesiyle devam etti. Programda daha sonra ise Garnizon Şehitliği ve Polis Şehitliği de ziyaret edildi.

TÖREN ÇELENK SUNUMUYLA BAŞLADI

■ TÜRK milletinin şanlı tarihlerinden bir tanesi olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 97. yıl dönümü dolayısıyla Manisa'da bir dizi kutlama programı düzenlendi. Program, Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtına çelenk sunulmasıyla başladı. Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na Manisa Valiliği ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı çelenklerinin sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunarak, İstiklal Marşı okundu. Günün anlam ve önemine ilişkin şiirlerinde okunduğu programda zeybek gösterisi de gösterisi büyük beğeni topladı. **5'te**



Soma'da madende iş kazası: 1 ölü

■ MANİSA'nın Soma ilçesinde özel sektöre ait maden ocağında meydana gelen iş kazasında 1 işçi hayatını kaybetti. Evli ve iki çocuk babası Selahattin Göktepe (47), bant temizliği sırasında tambura sıkıştı. Göktepe'nin sıkıştığını gören mesai arkadaşları durumu yetkililere bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri, Göktepe'yi sıkıştığı yerden kurtararak Soma Devlet Hastanesi'ne götürdü. Burada ameliyata alınan Göktepe, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. **3'te**

Günlerdir aranyordu... Cesedi bulundu

■ MANİSA'NIN Akhisar ilçesinde kayıp olarak aranan İbrahim Kaya, ormanlık alanda ölü olarak bulundu. Gözaltına alınan M.Y.'nin, İbrahim Kaya'nın eşiyile ilişkisi olduğunu iddia ederek Gökçeler Mahallesi yakınlarındaki ormanlık alana götürerek burada sopa ile öldürüldüğünü söylediği ifade edildi. **3'te**

Alternatif törende resmi törene eleştiri



■ CHP Manisa İl Teşkilatı, 30 Ağustos Zafer Bayramını, düzenlediği alternatif törende kutladı. CHP İl Başkanı Semih Balaban, büyük zaferin 97'nci yılını kutlamaktan dolayı büyük bir gurur yaşadıklarını belirlerken, CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, bayramların içinin boşaltıldığını söyledi. Özel, "30 Ağustos valilerin, kaymakamların yasak savmak için gelip 5 dakika çelenk koydukları, iki tane şiir okuttukları, ardından tatil gelecek bir gün değildir" dedi. **5'te**

İlber Ortaylı Kırkağaç'ta zeytinlik satın aldı

■ Ünlü Tarihçi-Yazar Prof. Dr. İlber Ortaylı, Manisa'nın Kırkağaç ilçesini ziyaret ederek, geçtiğimiz aylarda ilçede 125 bin TL'ye satın aldığı 10 dönümlük zeytinliği gezdi. Ortaylı, beraberinde getirdiği 10 Moskova Üniversitesi Türkoloji Bölümü öğrencisine zeytinliğinde yetişen ürünlerden ikram etti. **2'de**

Üzüm işçilerinin zorlu mesaisi

■ MANİSA'NIN önemli geçim kaynaklarından biri olan üzüm hasadı devam ediyor. Dünyanın dört bir tarafına ihraç edilen üzüm, bu yıl yüksek verimiyle üreticinin yüzünü güldürdü. Şehzadeler ilçesinde bulunan Kırsal Hacıhaliler Mahallesi'nde sezon boyunca üzüm bağlarında çalışan mevsimlik tarım işçileri de aşırı sıcaklar nedeniyle saat 08.00'de tarlada mesaiye başlıyor. Günlük 70 lira yevmiye alan, yaşları 18 ile 50 arasında değişen işçiler Şanlıurfa, Gaziantep, Diyarbakır gibi illerden gelerek aile ekonomilerine katkı sağlıyor. **6'da**



Talimsiz çocuk toprağa verildi

■ MANİSA'NIN Demirci ilçesinde, devrilen traktörün altında kalan ve hastanede hayatını kaybeden 12 yaşındaki çocuğun cenazesi defnedildi. Tarlaya çalışmaya giden babasının kullandığı 45 U 1485 plakalı traktörün devrilmesi sonucu yaşamını yitiren O.Ş.'nin cenazesi, İzmir Adli Tıp Kurumundaki işlemlerinin ardından ailesine teslim edildi. **3'te**

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Turgutlu ilçesinde açılan Deneyap Teknoloji Atölyesinde eğitim gören öğrencileri ziyaret etti

Vali Deniz mucitlerle buluştu



SANAYİ ve Teknoloji Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, TÜBİTAK ve Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı'nın ortak çalışması sonucu, Türkiye'de sadece 12 ilde bulunan Deneyap Teknoloji Atölyelerinin biri Manisa'nın Turgutlu İlçesinde faaliyete geçti.

Turgutlu Şehit Tolga Artuğ Gençlik Merkezi'ndeki Deneyap Teknoloji Atölyesinde eğitim gören öğrenciler, 3 yıl boyunca tasarımı ve üretim, robotik ve kodlama, elektronik programlama, ileri robotik siber güvenlik, enerji teknolojileri havacılık ve uzay

teknolojileri, internet ve mobil uygulama, nanoteknoloji ve malzeme bilimi, yapay zeka eğitimlerini alacak.

Öğrencilerin çalışmalarını yerinde takip eden Vali Deniz, öğrencilerle sohbet edip yaptıkları projeler hakkında bilgi aldı, ziyaret sonunda da öğrencilere hediyeler verdi.

Vali Deniz yaptığı açıklamada, Deneyap Türkiye Teknoloji Atölyelerinin milli teknoloji hamlesinin itici gücü olacağını ve geleceğin teknoloji yıldızlarının bu atölyelerde yetişeceğini söyledi.

Deneyap Türkiye Teknoloji Atölyelerine seçilen öğrencilerin ciddi bir yetenek taramasından geçtiğine dikkati çeken Deniz, "Burada özellikle kodlama eğitimi, programlama eğitimi verilmekte, tasarımı ve üretim alanında çocuklarımızın yeteneği ortaya çıkarılmakta. Analitik ve eleştirel düşünmeyi, çok



yönlü problem çözme yeteneklerimizi bu atölyelerde öğreniyor." dedi.

Seçilen öğrencilerin Türkiye'nin geleceğine yön vereceğine inandığını ifade

eden Deniz, şöyle konuştu: "Çocuklarımızın teknolojiyle iç içe yaşamaları çok önemli. Çünkü dünyada her alanda, özellikle de teknolojiye çok acımasız

bir rekabet var. Çocuklarımızın bu ortamda yetişiyor olması ülkemizin geleceği açısından önemli. Onlar geleceğin bilim insanları, araştırmacıları, mucitleri ola-

caklar. Kendi hayalleri, tasarımları, tasarladıklarını üretime dönüştürmeleri, kendilerini ifade etmeleri ve öz güvenleri çok güzel." AA



İlber Ortaylı Kırkağaç'ta zeytinlik satın aldı

ÜNLÜ Tenhiç-Yazar Prof. Dr. İlber Ortaylı, Manisa'nın Kırkağaç ilçesini ziyaret ederek, geçtiğimiz aylarda ilçede 125 bin TL'ye satın aldığı 10 dönümlük zeytinliği gezdi. Ortaylı, beraberinde getirdiği 10 Moskova Üniversitesi Türkoloji Bölümü öğrencisine zeytinliğinde yetişen ürünlerden ikram etti. Tarihçi-Yazar Prof. Dr. İlber Ortaylı, Kırkağaç'ta Akhisar Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Alper Alhat, Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Ulusoy, Kırkağaç il adamı ve ATB Yönetim Kurulu Üyesi Fevzi Çk, ATB Meclis Başkanı



Bahattin Alkın ve çok sayıda Kırkağaçlı tarafından karşılandı. Rus Türkolog Polya Anna ve beraberindeki 10 Moskova Üniversitesi Türkoloji Bölümü öğrencisi ile birlikte Kırkağaç'a gelen Ortaylı'ya

Kırkağaçlılar büyük ilgi gösterdi. Ortaylı, Kırkağaç'ın Öveçli Mahallesi'nde bulunan 125 bin TL'ye satın aldığı 10 dönümlük zeytinlik arazisini gezdi ve tarlasında yetişen ürünleri beraberindekilere ikram etti. Ortaylı ve Rus

Türkoloji öğrencileri, Öveçli Mahallesi'nde bulunan köy kahvesinde bölgede yetişen yerel ürünlerden hazırlanan bir sofrayla karşılandı. Ünlü yazarla, Kırkağaç'ta yetişen zeytinden elde edilen yağın duyu analizi, aroması, polifenoller ve karakteristik özelliği hakkında bilgi verildi. Ortaylı ve beraberindekiler, daha sonra Kırkağaç'ın Bakır Mahallesi'nde bulunan bin 657 yaşındaki tarihi zeytin ağacını ziyaret ettiler. Daha sonra Ortaylı, Akhisar ilçesine geçerek burada bulunan zeytin müzesini ve tarihi Thyateira'yı gezdi. İHA



MANISA'NIN Selendi ilçesinde eğitim-öğretim gören öğrenciler, "Değerli Zamanlar" projesi ile sosyal, kültürel, sportif etkinlik ve aktivitele yaz tatilini verimli geçirdiler. Proje kapsamında öğrenciler, resim, tiyatro, yüzme, voleybol ve müzik kurslarına katıldılar. Kursların tamamlanmasının ardından projenin finali için Selendi İlçesi Merkezinde tören düzenlendi. Törende öğrenciler kurslarda öğrendikleri hüneleri sergilerken, renkli görüntüler oluşturuldu. Törende konuşan İlçe Kaymakamı Can Atak, "Gençlik ve Spor Bakanlığımızın desteği, Kaymakamlığımızın koordinesinde ilçemizde yürütülen Selendi'de 'Değerli Zamanlar' projesinin amacı sosyal kültürel ve sportif etkinlik ve aktivitele öğrencilerin sosyal uyumu ile toplumsal hayata katılmalarını sağlamak, gençlerin kişisel gelişimlerine katkı sağlamak, mutlu ve başarılı gençlerin sayısını artırmaktır. Bu nedenle Gençlik ve Spor Bakanlığının desteği ile ilçemizde yürütülen değerli zamanlar projesi ile ilçemizde yaşayan

Selendi'de öğrenciler zamanlarını 'Değerli' kullandı

gençlerin kişisel ve sosyal gelişimlerinin sağlanmış, var olan potansiyelleri ve yetenekleri ortaya çıkarılmıştır. Gençlerin aileleriyle ve toplumla daha sağlıklı iletişim kurmaları, sosyal hayatın her alanına etkin katılmaları sağlanmıştır. İlçemizde kulan portatif yüzme havuzunda 3 gün kızlara 3 gün erkeklerle olmak üzere 6 gün yüzme eğitimi verilmiş, yüzme eğitimlerimizin 324 öğrenci yararlanmıştır. Astronominin eğitimi ve Orman Kaşifleri Tabiat Eğitimi gerçekleştirilmiş, etkinliğe ortaokul ve lise seviyesinde 66 öğrencimiz katılmıştır. Projenin toplamda 569 öğrencimiz yararlanmıştır. Öğrencilerimiz proje kapsamında istediği bir sanat, bir spor branşından yararlanmış aynı anda yüzme, astronomi ve orman kaşifleri tabiat eğitimlerine de katılmıştır. Böylelikle ulaşılabildiğimiz her bir evladımızın yaz tatilinin dolu dolu geçmesi sağlanmıştır" dedi.

Konuşmanın ardından resim serisi açılırken, öğrencilerin sahne aldığı tiyatro gösterisi büyük beğeni topladı. Program sonunda öğrencilere Kaymakam Can Atak ve Belediye Başkanı Nurullah Savaş tarafından madalya verildi. İHA

Valilik personeline veda yemeği

MANISA Valiliği İl İdare ve Denetim Müdürü Polat Yılmaz'ın emekliye ayrılması sebebiyle veda yemeği düzenlendi. Yemeğe Vali Ahmet Deniz, Vali Yardımcıları Volkan Köksal, Abdullah Etli, Ünal Çakıcı,

Mesut Eser, Ahmet Yılmaz, Saruhanlı Kaymakamı Necmettin Yalınalp, Gölmarmara Kaymakamı Hüseyin Karamiş, birim amirleri ve personel katıldı. Hizmetleri sebebiyle İl İdare ve Denetim Müdürü Polat Yılmaz'a

teşekkür eden Vali Ahmet Deniz, kendisine güzel ve sağlıklı bir emeklilik hayatı diledi. 38 yıllık meslek hayatının 34 yılını Valilik bünyesinde geçirdiğini ve işini severek yaptığını ifade eden İl İdare ve Denetim

Müdürü Polat Yılmaz'da Vali Ahmet Deniz ve tüm çalışma arkadaşlarına teşekkür etti. Vali Ahmet Deniz, emekliye ayrılan İl İdare ve Denetim Müdürü Polat Yılmaz'a çeşitli hediyeler verdi. **HABER MERKEZİ**



HAVA DURUMU
İl ve ilçe merkezlerinde 3 günlük hava tahmini

33° 18°	34° 19°	35° 19°
Paz	Paz	Paz

NÖBETÇİ ECZANELER

AKSOY ECZANESİ
02162500075

AYŞENUR ECZANESİ
02162152229

BULVAR ECZANESİ
02162512529

GÜNÜN OLAYI

31/08/1868 Galatasaray Lisesi "Mektebi Sultanı" adıyla kuruldu.
31/08/1918 Vahdetin padişah oldu. O gün, Osmanlı tarihindeki son kılıç kuşanma töreni yapılmış oldu.
31/08/1957 Malezya bağımsızlığını kazandı.
31/08/1959 Yurt gazetesi Musa Anter'in şirini Kürtçe yayımladı.

Soma'da madende iş kazası: 1 ölü



MANİSA'NIN Soma ilçesinde özel sektöre ait maden ocağında meydana gelen iş kazasında 1 işçi hayatını kaybetti. Olay, ilçeye bağlı Eynes Mahallesi'nde faaliyette bulunan özel maden ocağında dün saat 19.30 sıralarında meydana geldi. Evli ve iki çocuk babası Selahattin Göktepe (47), bant temizliği sırasında tambura sıkıştı. Göktepe'nin sıkıştığını gören mesai arkadaşları durumu yetkililere bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri, Göktepe'yi sıkıştığı yerden kurtararak Soma Devlet Hastanesi'ne götürdü. Burada ameliyata alınan Göktepe, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Jandarma ekipleri olayla ilgili soruşturma başlatırken, Göktepe'nin çalışma arkadaşlarının da ifadelerine başvurdu. **DHA**

Manisa'da, devrilen traktörün altında kılması sonucu yaşamını yitiren 12 yaşındaki çocuğun cenazesi toprağa verildi

MANİSA'NIN Demirci ilçesinde, devrilen traktörün altında kalan ve hastanede hayatını kaybeden 12 yaşındaki çocuğun cenazesi defnedildi. Tarlaya çalışmaya giden babasının kullandığı 45 U 1485 plakalı traktörün devrilmesi sonucu yaşamını yitiren O.Ş.'nin cenazesi, İzmir Adli Tıp Kurumundaki işlemlerinin ardından ailesine teslim edildi.

Talihsiz çocuğun cenazesi, Demirci ilçesine bağlı Çataloluk Mahallesi'ndeki camide kılınan namazın ardından toprağa verildi. Öğlunu Kurban Bayramı'ndan

bu yana görmediği öğrenilen anne Ayşe Ş., büyük üzüntü yaşadı. Kazada ağır yaralanan baba Ahmet

Ş.'nin, Manisa Şehir Hastanesindeki tedavisinin sürdürüldüğü belirtildi.

Manisa'nın Demirci ilçesinde, tarlaya çalışmaya giden Ahmet Ş.'nin kullandığı 45 U 1485 plakalı trak-

tör, Çataloluk Çöğürler mevkinde devrilmiş, traktörün altında kalan Ahmet Ş. ve oğlu O.Ş. yaralanmıştı.

Olay yerine gelen 112 Acil Sağlık ekibinin kalp masajıyla hayata döndürdüğü O.Ş. ile ayağında kırıklar bulunan Ahmet Ş., Demirci Devlet Hastanesine kaldırılmış, O.Ş., hastanedeki müdahaleye rağmen hayatını kaybetmişti.

O.Ş.'nin Manisa'da okuduğu, yaz tatili için köyüne geldiği, 10 gün sonra ise doğum gününü kutlamaya hazırlandığı belirtilmişti. **AA**



Günlerdir aranıyordu... Cesedi bulundu



MANİSA'NIN Akhisar ilçesinde kayıp olarak aranan İbrahim Kaya, ormanlık alanda ölü olarak bulundu. Olay, Akhisar ilçesi Gökçeler Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Akhisar İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı asayiş ekipleri kayıp İbrahim Kaya'nın bulunmasını için çalışma başlattı. Yapılan çalışma sonrasında İbrahim Kaya'nın en son üvey amcası M.Y. ile telefonunda görüştüğü tespit edildi. Bu bilgi doğrultusunda M.Y. ekipler tarafından gözaltına alındı. Gözaltına alınan M.Y.'nin, İbrahim Kaya'nın eşiyile ilişkisi olduğunu iddia ederek Gökçeler Mahallesi yakınlarındaki ormanlık alana götürerek burada sopa ile öldürülmüş olduğunu iddia etti. Jandarma ekipleri tarafından ormanlık alanda yapılan incelemede şahsın dövülmüş bir halde bulunduğu aktarıldı.

Olayla ilgili soruşturma sürüyor. **İHA**



MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde, hırsızlık suçundan kesinleşmiş 19 yıl 7 ay hapis cezası olan felçli ve yatağa bağımlı Fethat Ç. (65), gözaltına alındığı evinden, emniyete ve adliyeye ambulans ile götürüldü. Hükümlü, tutuklanıp, cezaevine koyuldu.

Turgutlu İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, haklarında kesinleşmiş hapis cezası bulunan kişilere yönelik operasyonu düzenledi.

Felçli hükümlü adliyeye ambulansla götürüldü

Operasyonda, 'kapalı alanda hırsızlık' ve 'açık alanda hayvan hırsızlığı' suçlarından hakkında toplam 19 yıl 7 ay hapis cezası bulunan Fethat Ç. da evinde yakalandı. Hakkındaki hapis cezası 6 ay önce kesinleşen ve şeker hastalığına bağlı felç geçirip, yatağa bağımlı hale gelen Fethat Ç., gözaltına alınıp, çağrılan ambulans ile Turgutlu İlçe Emniyet

Müdürlüğü'ne götürüldü. Zanlı, işlemlerinin ardından aynı ambulans ile adliyeye

sevk edildi. Tutuklanıp, Manisa E Tipi Kapalı Cezaevi'ne götürüldü. **DHA**



Gördes'in mahalle yollarına bakım

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, Gördes'te Pınarbaşı, Dikilitaş ve Kuyucakkarapınar mahalleri arasında ulaşımı sağlayan yolda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Yapılan çalışmaları inceleyen mahalle muhtarları Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti. Vatandaşların konforlu ve güvenli yollarda ulaşımını sağlayabilmesi amacıyla yol yapım çalışmalarını aralıksız olarak sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gördes'te Pınarbaşı, Dikilitaş ve Kuyucakkarapınar mahalleri arasında ulaşımı sağlayan yolda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Aynı zamanda Köprübaşı'nda da ulaşımı sağlayan yolda yürütülen çalışma, muhtarlar tarafından takdirle karşılandı. Bunun yanı sıra Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı ekipler Pınarbaşı- Kaşıkçı arasındaki yolda da 1. kat sathi kaplama çalışmalarına devam ediyor. Dikilitaş Mahalle Muhtar Ahmet Görgülü, Kuyucakkarapınar Mahalle Muhtar Kadir Gür, Pınarbaşı Mahalle Muhtar Turgut Sevim, Kaşıkçı Mahalle Muhtar Hakkı Bayram, Manisa Büyükşehir Belediyesi Gördes Muhtarlık İşleri Şube Müdür Vekili Mustafa Gün ile birlikte yolda yürütülen çalışmaları inceledi. **Haber merkezi**



"Macaristanlı leylek" koruma altına alındı

MANİSA'NIN Soma ilçesinde bitkin düşen ve bileğinde Macaristan menşeli halka bulunan leylek, Soma Belediyesi Sokak Hayvanları Geçici Tedavi Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinde koruma altına alındı. Hatun Mahallesi'nde leyleği bitkin halde gören Türkiye Cumhuriyeti Devlet

Demiryolları görevlileri, durumu Soma Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerine bildirdi. Zabıta ekipleri tarafından alınan leylek, belediyenin Sokak Hayvanları Geçici Tedavi Bakım ve Rehabilitasyon Merkezine teslim edildi. Veteriner hekim Levent Özben tarafından tedavi uygulanan leyleğe,

serum takıldı. Ayak bileğindeki Budapeşte menşeli halka bulunan leyleğin, tedavisinin ardından Manisa Doğa Koruma ve Milli Parklar Şubesine teslim edileceği belirtildi. Leyleğin fazla uçmaktan yorgun düştüğü için rahatsızlandığı

öğrenildi. **AA**



Turgutlu Belediyesi araç sürücülerini uyardı



TURGUTLU Belediyesi 30 Ağustos- 8 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek olan 'Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri' kapsamında araç sürücülerine uyarıda bulundu. Şenlikler kapsamında saat 18.00'dan sonra Atatürk Bulvarı'nın Ortopark bölümünden itibaren trafiğe kapatılacağı belirtildi.

Turgutlu Belediyesi 30 Ağustos- 8 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek

olan 'Bağ Bozumu ve Kurtuluş Şenlikleri' kapsamında araç sürücülerine yol güzergahları hakkında uyarıda bulundu. 30 Ağustos'tan itibaren 8 Eylül tarihine kadar saat 18.00'dan itibaren Atatürk Bulvarı Ortopark'tan itibaren araç trafiğine kapatılacağı belirtilirken, araç sürücülerinin aşağı işler Pıyaloğlu Caddesini kullanmaları, yukarı çıkışlarda ise Güneş Sokak ve Akçak-

mak Yolu'nu kullanmaları istendi. Ayrıca trafiğe kapalı olacak olan saatlere Atatürk Bulvarı üzerinde araç park edilmemesi konusunda sürücüler uyarıldı. Yapılan açıklamada merkeze uzak köylerden gelen vatandaşlar için şenlikler boyunca saat 24.00'dan itibaren belediye binası önünden araçlar kaldırılacağı ve köylerden gelenlerin ulaşımının bu şekilde sağlanacağı bildirildi. **İHA**

23 yıl sahte kimlikle dolaşmış

GÖÇMEN kaçakçılığı operasyonunda yakalanan 9 şahsın içerisinde sahte kimlikle yakalanan H.T.'nin 1996 yılında İstanbul'da 2 cinayetten arandığı ortaya çıktı. H.T.'nin 23 yıldır sahte kimlikle gezdiği, davasının zaman aşımına uğramasına 16 ay kala yakalandığı öğ-

renildi. Bodrum ve 5 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen göçmen kaçakçılığı operasyonunda gözaltına alınan 9 kişi tutuklandı. Bodrum merkezli olmak üzere Aydın, Manisa, İstanbul ve Konya'da eş zamanlı operasyon düzenlendi. Evlere ve iş yerlerine yapılan baskınlar sonucunda 9 şüpheli yakalananak Bodrum'a getirildi. Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Mahkemeye çıkarılan 9 kişi tutuklandı. **23 YIL SAHTE KİMLİKLE**

DOLAŞTI Yakalanan şüphelilerden H.T.'nin üzerinden sahte kimlik çıkınca KOM ekipleri soruşturmayı derinleştirdi. Yapılan parmak izi karşılaştırması ve polis ekiplerinin çapraz sorgusu sonucunda sahte kimlik taşıyan göçmen kaçakçısının 1996 yılında İstanbul'da işlemi olduğu 2 cinayetten dolayı sahte kimlik kullandığı or-

taya çıktı. 23 yıl boyunca sahte kimlikle yaşayan H.T. cinayet davasının zaman aşımına uğramasına 16 ay kala yakalandığı da öğrenildi. Öte yandan Bodrum Merkezli 5 ilde gerçekleştirilen operasyonda, tutuklanan 9 zanlının ikametlerinde şişme bot, tekne motoru ve çok sayıda suç unsuru ele geçirildiği öğrenildi. **İHA**



İLK ZİL VELİLER İÇİN

HAYATIN KIYISINDA BİR SANDAL

EMİNE ASKOLDAMCA

emine.16.askoldamca@gmail.com



Okulların açılmasına az bir süre kaldı. Kimi öğrenciler bugünü ipte çerkerken kimilerinin ise tatil daha yeni başlamıştı diye hayıflandığı bir süreç... Peki aileler bu süreci hem kendileri hem çocukları için nasıl daha kolay hale getirebilirler?

Öncelikle çocuklarınız ve siz uzunca bir tatilden çıkmak üzeresiniz. Dolayısıyla günlük planınız değişecek. Yazın karşı konulmaz tembelliğini üzerinden atmanız gerekecek. Öncelikle çocuğunuz ile beraber yeni bir plan hazırlayın. Hazırladığınız plan biraz esnek olmalı ki çocuğunuz yeni döneme daha kolay ve hızlı bir şekilde adapte olabilsin. Daha sonra tabii ki bu plan değiştirilebilir. Bu tavsiyemdeki amaç: Öğrencinin psikolojisini okul sürecine daha sağlıklı bir şekilde hazırlamak.

'Yeni maratona hazır mısınız?' Bu yıl senin için yorucu geçecek hazırlıklı ol! 'Nasıl başlarsan öyle bitir.'

'İşi baştan sıkı tut!' gibi göz korkutan veya beklenti içeren cümleler kullanmamaya özen gösterin. Okul sürecine alışması için çocuğunuza zaman tanıyın. Belki çocuğunuz bu yıl okumayı öğrenecek ya da üniversite sınavına hazırlanacak veyahut bu sene bir şeyleri değiştirmek için kendisine verdiği sözler var. Öncelikle bu yolda ona karşı desteğiniz çok önemli. Başarılı olsa da bocalasa da yanında olacağınız güvenini çocuğunuza hissettirmelisiniz. Ona verdiğiniz bu güven çocuğunuzun yapmak istediklerine olan inancını daha kuvvetli kılacak. Yolun sonunda ancak bu şekilde başarılı çıkabilirsiniz.

Bir diğer önemli husus ise: Takdir etmek - Onaylamak

Çocuğunuzun başardığı işlerde sizden takdir görmesi kadar motive edici bir şey yoktur. Başardığı iş, katıldığı resim yarışmasında dereceye girmesi de olabilir ve ya aldığı söz hakkıyla soruyu doğru cevaplaması da olabilir. Sizin için yapmanın önem derecesi her daim eşit olmalı. Çünkü çocuğunuz için hepsi önemli. Söyleceğiniz bir söz, sıvazladığınız bir omuz onun için çok şey ifade ediyor. Gününüz ne kadar yoğun geçerse geçsin onu can kulağıyla dinleyin ve onunla gurur duyduğunuz dile getirmeyi ihmal etmeyin. Bununla beraber takdir etmek için çocuğunuzun her zaman sizi yaptıkları şeylerden bilgilendirmesini beklemeyin. 'Farkettim de son zamanlarda uyku düzenine dikkat ediyorsun. Bu alışkanlığı edinmen çok güzel. 'ya da 'Bakıyorum kitap okuma hızın gündend güne artıyor. Sana yeni bir kitaplık almanın zamanı geldi. Ne dersin?' gibi takdir eden cümleler çocuğunuzun sizin tarafınızdan önemsendiğini hissetmesinin yanında onu yaptığı işte daha da motive edecek ve gelişimine katkı sağlayacaktır.

Unutmayın! Çocuğunuzun eğitimi kadar sizinle olan iletişimi de çok önemli. Sizin dokunuşunuz da önemli. Onun hayallerinin tohumlarını sulayan ilk siz olacaksınız. Bundan daha güzel ne olabilir?

Yeni eğitim - öğretim yılının tüm öğrenciler, öğretmenler ve veliler için olabildiğince verimli ve güzel geçmesini temenni ediyorum.

Görüşmek üzere...

Çocuk ve kadın istismarına tepki: "Adalet için sessiz kalma"

MANİSA'NIN Soma İlçesinde kadın cinayetleri, çocuk istismarı ve alkolü bir sürücünün kullandığı aracın çarpması sonucu hayatını kaybeden İrem Akkaya için 'Adalet için Sessiz Kalma' adlı düdüklü protesto yürüyüşü düzenlendi.

Soma Genç Fenerbahçeliler Derneğinin organize ettiği protesto yürüyüşü Soma Öğretmenevi önünde başladı ve düdüklü sesleri eşliğinde Cengiz Topel Meydanı'na kadar devam etti. Genç yaşlı çok sayıda Somalının katıldığı yürüyüş sonrası Soma Genç Fenerbahçeliler Derneği adına Yağmur Gürleyen basın açıklamasını okudu. Gürleyen, "Erkek egemen zihniyet, kadın erkek eşitliğini gözardı eden yönetim anlayışı, şiddetin önlenmesi konusunda yasalara yaşamama geçilememesi karşısında, kadına yönelik şiddetle mücadele için hazırlanan 'Ulusal

Eylem Planı' hızla ve kararlı bir devlet politikasıyla hayata geçirilmelidir. Kadının güçlenmesi, ailede ve toplumda birey olarak dikkate alınması, toplumda zihniyet değişikliğinin sağlanmasına yönelik eğitim her kademesinde toplumsal cinsiyet eşitliği verilmesiyle şiddetin önlenmesinde önemli gelişme mümkün olacaktır" diyerek, alınması gereken önlem ve önerilerini sıraladı.

**IREMSU'NUN ANNESİ
LEYLA AKKAYA:
"İSTEDİĞİMİZ SADECE
ADIL CEZA"**

13 Mart 2019 tarihinde Burdur'da E.E. isimli alkolü bir sürücünün sebep olduğu trafik kazasında hayatını kaybeden İrem'su'nun annesi Leyla Akkaya, konuştu. Akkaya, 5 Eylül'de davanın istinaf mahkemesinde sonuçlanacağını belirterek, üzerlerinde baskı olduğunu iddia etti. Akkaya, "Benim tek



kızım artık hayatta değil. Bundan sonra kaybedecek hiçbir şeyim kalmadı. Bundan sonraki mücadelem başkalarının sonuçları için. 9 yıl 9 ay ceza almıştı o alkolü sürücü. Biz ona da razıydık ama dava istinafa taşındı. Uzerimizde baskı var. Kanunda belli ki bir boşluk var, bu boşluğun doldurulması gerekiyor. Bunları tutup tutup da serbest kalmaları ne kadar kolay oluyor ben anlamıyorum. Bir tarafımıza kızımızın acısını saptadık. Hala daha dışarıya çıkmış değiliz.

Ama diğer tarafımızda bir mücadele birileri ile savaş mücadelesi var. İnşallah bu mücadeleyi kazanacağız. İsteddiğimiz sadece adil ceza," dedi. Kendisinin depremden korktuğu için kızının ev yapma hayali olduğunu belirten anne Leyla Akkaya, "Kızım bana depremden korktuğu için mühendis olduktan sonra ev yapacaktı. Onun için para biriktiriyorduk. Ancak ben biriktirdiğimle çocuğuma mezar aldım," dedi. İHA

Geçtiğimiz ay Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü görevine atanan Prof. Dr. Ahmet Ataç, ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor Vali Deniz'den rektöre ziyaret

VALİ Ahmet Deniz, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Ahmet Ataç'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Vali Deniz, 27 Temmuz 2019 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Rektör Ataç'a yeni görevinin hayırlı olmasını temenni ederek başarılar diledi. Haber Merkezi



Manisa'nın farklı haber sitesi!

<http://manisakulishaber.com>
Büyük kente dair her şey!

Türk milletinin şanlı tarihlerinden bir tanesi olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 97. yıl dönümü dolayısıyla Manisa'da bir dizi kutlama programı düzenlendi

Zaferin 97'nci yılını kutladık

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 97. yıl dönümü Manisa'da çeşitli etkinliklerle kutlandı. Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başlayan kutlama programı Manisa Valisi Ahmet Deniz'in makamında tebriklerin kabul edilmesiyle devam etti. Programda daha sonra ise Garnizon Şehitliği ve Polis Şehitliği de ziyaret edildi.

BURHAN AKDEMİR

TÜRK milletinin şanlı tarihlerinden bir tanesi olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 97. yıl dönümü dolayısıyla Manisa'da bir dizi kutlama programı düzenlendi. Program, Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başladı. Kutlama programına Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün yanı sıra, Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Milletvekilleri Tamer Akkal, Semra Kaplan Kıvrıkcı, Özgür Özel, Manisa 1'inci Komando Eğitim Tuğay Komutanı Albay Güven Dere, İlçe Kaymakamları, İlçe Belediye Başkanları, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları Ali Öztöz, Burak Asley ve Ertuğrul Yıldırım, MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydiner, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkan Vekili Mehmet Güzgü, Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Azmi Açıklı, Büyükşehir Belediyesi ve

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Milletvekilleri Tamer Akkal, Semra Kaplan Kıvrıkcı, Özgür Özel, Manisa 1'inci Komando Eğitim Tuğay Komutanı Albay Güven Dere, İlçe Kaymakamları, İlçe Belediye Başkanları, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları Ali Öztöz, Burak Asley ve Ertuğrul Yıldırım, MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydiner, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkan Vekili Mehmet Güzgü, Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Azmi Açıklı, Büyükşehir Belediyesi ve

MASKİ Daire Başkanları, siyasi parti temsilcileri, askerî erkan, daire müdürleri, emniyet amirleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

ŞİRİLER OKUNDU, KONUŞMALAR YAPILDI

Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na Manisa Valiliği ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı çelenklerinin sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunarak, İstiklal Marşı okundu. Günün anlam ve önemine ilişkin şairlerinde okunduğu programda zeybek gösterisi de gösterisi büyük beğeni topladı.

VALİLİK MAKAMINDA TEBRIKLER KABUL EDİLDİ

Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen programın ardından Manisa Valisi Ahmet Deniz, makamında tebrikleri kabul etti. Manisa Valisi Mustafa Ahmet Deniz'e Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Milletvekilleri Tamer Akkal, Semra Kaplan Kıvrıkcı, Özgür Özel, Manisa 1'inci Komando Eğitim Tuğay Komutanı Albay Güven Dere ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.



Ahmet Ataç da eşlik etti. **KAHRAMAN ŞEHİTLER UNUTULMADI**

Protokol üyeleri daha sonra, Garnizon Şehitliği ve İl Emniyet Müdürlüğü Polis Şehitliği'ni ziyaret etti. Garnizon Şehitliği'nde saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından protokol üyeleri kahraman şehitlerimizin mezarlarına karanfil bıraktı.

Şehitlerin ruhuna ithafen dualarını da okunduğu programa daha sonra Polis Şehitliği ziyareti edildi. Polis Şehitliği'nde okunan Kur'an-ı Kerim tilâvetinin ardından protokol üyeleri şehit polislerin mezarlarına karanfil bıraktı. Protokol üyeleri son olarak 15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Meydanı'nda, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası tarafından açılan Atatürk fotoğraf sergisini ziyaret etti.



Törende asker bayıldı

MANISADA 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla düzenlenen törende bir asker bayırlık geçirdi. Törenler sırasında tören mangasındaki bir asker yerde düşerek bayıldı. Yanındaki arkadaşlarının haber vermesi üzerine bayılan askere tören alanındaki sağlık görevleri ilk müdahaleyi yaptı. Asker daha sonra ambulansla hastaneye kaldırıldı. İHA



CHP Manisa İl Başkanlığı ve çeşitli STK'ların katılımı ile alternatif 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama töreni düzenlendi... CHP'li Özgür Özel, yaptığı konuşmada resmi törenlerin içinin boşaltıldığını ifade etti

Alternatif törende resmi törene eleştiri

CHP Manisa İl Teşkilatı, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı düzenlediği alternatif törenle kutladı. CHP İl Başkanı Semih Balaban, büyük zaferin 97'nci yılını kutlamakta dolayı büyük bir gurur yaşadıklarını belirterek, CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, bayramların içinin boşaltıldığını söyledi. Özel, "30 Ağustos valilerin, kaymakamların yasak sarmak için gelip 5 dakika çelenk koydukları, iki tane şiir okuttukları, ardından tatile girecek bir gün değildir" dedi.

BURHAN AKDEMİR

CHP Manisa İl Başkanlığı ve çeşitli STK'ların katılımı ile alternatif 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama töreni düzenlendi. Cumhuriyet

Meydanı'ndaki alternatif törene CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırılıoğlu, İl Başkanı Semih Balaban,

ilçe başkanları, kadın ve gençlik kolları başkanları ile bir gurur yaşadıklarını söyledi. İl Başkanı Balaban, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın ilan edilmesine kadar olan süreci ve tarihsel gelişimi anlattı. Törende konuşan CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırılıoğlu da, 97 yılı önce emperyalist güçlere karşı büyük bir mücadele verildiğini, bugün de çeşitli işgalcilere karşı mücadele verildiğini söyledi. Bakırılıoğlu, doğa katliamına dikkat çekerek Çal Dağı'nın, Kaz Dağları'nın maden şirketlerinin işgali altında olduğunu ve bu işgale son vermek için mücadeleyi sürdüceklerini söyledi.

CHP İl Başkanı Semih Balaban, büyük zaferin 97'nci yıl dönümünü kutlamakta dolayı büyük



nüçüğünü, bugün de çeşitli işgalcilere karşı mücadele verildiğini söyledi. Bakırılıoğlu, doğa katliamına dikkat çekerek Çal Dağı'nın, Kaz Dağları'nın maden şirketlerinin işgali altında olduğunu ve bu işgale son vermek için mücadeleyi sürdüceklerini söyledi.

VALİLİK ÇELENGİNİ PARTİ ÇELENGİ SAYIYORLAR

CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel de, alternatif törende



konuşma yaptı. Özel, alternatif törenler düzenlendiğini belirterek, "Kim Atatürk'ün huzurunda çelenk koymak istiyorsa koydu. Atatürk'ün huzurunda kimler var, kimler yok herkes baksın. Belediyenin çelenğini kendi çelenği saymak, valiliğini çelenğini parti çelenği saymak parti devletinin göstergesidir. Parti devleti faşizme giden son korkunç duraktır. Demokrasilerde siyasi partiler ayrı tüzel kişiliklerdir ve devletten ayrılırlar. Devleti kutsallaştırıp, sivil toplumu, siyasi partileri yok saymak devletin polisini, askerini kendi kolluğu olarak görme sonucunu

doğurur. İşte bugün Türkiye tam da bunlarla karşı karşıyadır. Atatürk'ün tek adamdan alıp halka verdiği yetkileri bugün halktan alıp kendi partisine, onun genel başkanına layık görüyor Türkiye'yi siyasi tarihte 100 yıl dünya siyasi tarihinde 250 yıl günüye götürmüşlerdir" diye konuştu.

"30 AĞUSTOS İKİ ŞİİR OKUTULACAK GÜN DEĞİLDİR"

Eleştirilerine devam eden Özgür Özel, bayramların içini boşaltıldığını öne sürerek, "30 Ağustos valilerin, kaymakamların yasak sarmak için gelip 5 dakika çelenk koydukları, iki tane şiir okuttukları, ardından tatile girecek bir gün değildir. 30 Ağustos emperyalistlere karşı zafer kazanma günüdür. Ülkeyi siyasi anlayışa göre bölenler, devleti sahiplenip devleti kendi siyasetine kul köle edenlere karşı bu kuşatmayı bir kez daha yıkaçığımızı hep birlikte müjdeliyoruz. Artık karanlık günlerine sonuna geldik, güneş Mersin'den, Adana'dan doğdu, güneş Ankara'da, İstanbul'da tüm Türkiye'yi aydınlatıyor. Cumhuriyetçiler, gerçek vatanseverler büyük bir başarının arifesindedir" dedi.





96.977

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

9 STD 9,85 TL
10 STD 10,05 TLSTANDART PAMUK
Muamele yok

31 Ağustos 2019 Cumartesi

Manisa'nın Şehzadeler ilçesine Türkiye'nin doğu illerinden gelen mevsimlik tarım işçileri 40 dereceyi bulan sıcakta 70 lira yevmiye kazanabilmek için gün boyu üzüm bağlarında çalışıyor

Üzüm işçilerinin zorlu mesaisi

MANİSA'NIN önemli geçim kaynaklarından biri olan üzüm hasadı devam ediyor. Dünyanın dört bir tarafına ihraç edilen üzüm, bu yıl yüksek verimiyle üreticinin yüzünü güldürdü. Şehzadeler ilçesinde bulunan kırsal Hacıhaliler Mahallesi'nde sezon boyunca üzüm bağlarında çalışan mevsimlik tarım işçileri de aşın sıcaklar nedeniyle saat 08.00'de tarlada mesaiye başlıyor. Günlük 70 lira yevmiye alan, yaşları 18 ile 50 arasında değişen işçiler Şanlıurfa, Gaziantep, Diyarbakır gibi illerden gelerek aile ekonomilerine katkı sağlıyor. İşçiler, zaman zaman yüksek nemle 45



dereceyi bulan sıcakta, güneşten puşi, şapka ve uzun kollu gömleklerle korunuyor.

'GÜNEŞİN ALTINDA İŞİMİZ ÇOK ZOR'

Şanlıurfa'nın Siverek ilçesinden ailesiyle birlikte çalışmaya gelen Ramazan Ardicı (18), "Saat 08.00'de işe başlıyoruz, 17.00'de bırakıyoruz. Güneşin altında işimiz çok zor. Ama yapacak bir şey yok, ekmeğe paramızı çıkarmak için çalışmak zorundayız. Burada kesilen ürünleri topluyoruz. Traktör gelince sepetleri kaldırıp yüküyoruz. Akşamı kadar güneş altında çalışıp 70 lira para alıyoruz. Bu para yeterli değil. Yapacak bir şey yok, sistem bu. Biz de ayak uydurmak zorundayız. Çünkü işe ihtiyacımız var" diye konuştu.

'GÖLGE BULUNCA SOLUK ALIYORUZ'

Akşama kadar üzüm bağlarında kavurucu güneşin altında çalışmanın zorluklarından söz eden tarım işçisi Ramazan Kırmızıalan (23) da, "Sıcak havada çalışmak gerçekten çok yorucu. Güneşten korunmak için şapka takıp, puşi bağlıyoruz. Aşırı terleme nedeniyle su kaybı olduğu için bol bol su içip serinlemeye çalışıyoruz. Üzüm bağlarının arasında ufak bir gölge bulunca soluk alıyoruz. Yapacak bir şey yok, kavurucu güneşin altında ekmeğe paramızı kazanmaya çalışıyoruz" dedi.

'TEK İHTİYACIMIZ BİR BARDAK SU VE BİRAZ GÖLGE'

Annesi, ablası ve ağabeyiyle birlikte Şanlıurfa'dan Manisa'ya mevsimlik işçi olarak geldiğini belirten Halil İbrahim Kırmızıalan (21) ise, "Üzüm hasadı için buraya geldik.

Havalar çok sıcak. Sabah işe başlıyoruz. Öğlen 1 saat kadar mola veriyoruz. Ondan sonra akşama kadar çalışmaya devam ediyoruz. Burada en çok iht-



tiyaç duyduğumuz şey bir bardak su ve biraz gölge. Üzüm bağlarında kesim işleri tamamlandıktan sonra kuru üzümün toplayacağız. Orada da zorlu bir mesai bizi bekliyor. Parası az olsa da çalışmaktan başka şan-

sız yok" diye konuştu. **'EN İYİ ŞARTLARDA AĞIRLAMAYA ÇALIŞIYORUZ'** Üzüm üreticisi çiftçi Murat Baskak (43) da, 30 yıldır tanıla uğraştığını vurgulayıp, "70 dönüm bağımız var. Bağımızda çalışmaya gelen mevsimlik tarım işçilerini en iyi şartlarda burada ağırlamaya çalışıyoruz. Bir işçi günde ortalama 1500 kilo yaş üzüm kesiyor. Bu da kuru üzümde 300 kiloya denk geliyor. Yaptıkları gerçekten zor bir iş. Allah yardımcılar olsun" dedi.

Hacıhaliler Muhtar Şeref Ocakgılı, bölgeye gelen tarım işçilerinin ekonomik olarak büyük bir katkı sağladıklarını söyledi.

Mahalle genelinde 8 bin dönüm alan üzerinde bağcılık yapıldığını belirten Ocakgılı, "Yaklaşık 1500 mevsimlik işçi, üzümlü sezonu boyunca 2 ay kadar bir süre kadar burada bağlarda çalışıyor" dedi. **DHA**



Tarım ve Orman Bakanı hafta başında Manisa'da yaptığı açıklamada üzümün taban fiyatının 10 TL olacağını açıkladı... Ancak Sarıgül Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, tüccarların bu fiyatları vermediğini söyledi

Tüccar üzüme 10 lira vermiyor!

MANİSA'NIN Sangöl ilçesi Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, TARIŞ'ın kuru üzüm alım avansı fiyatlarını bir an önce açıklamasını ve Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) acilen devreye sokulmasını istedi.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin kuru üzüm alım taban fiyatını kilo başına 10 TL olarak açıkladığını belirten Sangöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, ancak tüccarların bu fiyatları vermediğini söyledi. Bakan Pakdemirli'nin açıkladığı rakamın üreticiyi sevindirdiğine dikkati çeken Ülgen, buna rağmen tüccarların kilo başına kuru üzüm için kalitesine göre 6 ile 8.5 lira vermesinin keyifleri kaçırdığını kaydetti.

Bu yıl yaş üzümün üreticiyi memnun etmediğini dile getiren Ülgen, "Şu an yaş üzüm, yerinde kalitesine göre kilosunu 2 ile 4 lira arasında değişen fiyatlarla alınıyor. Yaş üzümde aradığını bulamayan üretici, havaların sıcak gitmesini de fırsat bilip ürününü kurutmaya başladı. Üreticinin perişan olmaması için Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin kuru üzüm alımı için TMO'yu devreye sokmasını istiyoruz. Ayrıca, TARIŞ'ten de kuru üzüm alım avansı fiyatlarını acilen açıklamasını bekliyoruz" dedi.

Öte yandan Sangöl'de üreticiler, başta Alaşehir Çayı kenarı olmak üzere boş buldukları alanlara üzüm-lerini kurutmak için sermaye devam ediyor. **DHA**

Başkan Kayda'dan jeotermal kuyuları açıklaması

SALİHLİ'NİN Hacıbektaşlı Mahallesi'nde yapılacak olan jeotermal enerji kuyuları hakkında açıklamalarda bulunan Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Biz Salihli'nin 30 yıllık geleceğini kurtardık" dedi. Manisa Salihli ilçesi Hacıbektaşlı Mahallesi'nde tartışmalara ve protestolara neden olan jeotermal enerji kuyuları ile ilgili Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda açıklamalarda bulundu. Kayda, "İçimiz jeotermal kaynaklar bakımından oldukça zengin olup; uzun yıllardır bu kaynak ilimizde değişik ihtiyaçların karşılanması için yoğun olarak kullanılmaktadır. 2019'da sizin karşınıza çıktık güven tazeledik ve Salihli'nin değişimine engel olacak olan seçimleri başlarıyla tamamladık. Bugün Salihli değişmeye devam ediyor. Organize Sanayi Bölgesi ile doğalgaz ile yeni prestij caddeleri ile Salihli Üniversitesi ile Salihli değişimine devam edecektir ve bunun önüne hiç kimse geçemeyecek. Salihli artık kaburgunu kıldı ve eski

dönemlerdeki Salihli değil. Bu dönem ışıktık sifıra inecek. Bu durumu bilenler maalesef yıllardan beri ıstıma da kullandığımız jeotermal enerjimizi bahane ederek Salihli'ye karıştırmak istiyorlar" dedi.

"Bu zamana kadar Salihli'de 28 tane jeotermal kuyusu kazılmış ve kazılan kuyulardan sadece sekiz

dönemlerde kuyudan çıkan suları Yılmaz Mahallesi'nde bulunan Keli çayına aktırdığını biliyoruz. Bugün bir damla su dışarı çıkmıyor. Hepsinin reneksiyon yaparak yer altına yolluyoruz. Gelelim bugünkü tartışmaya. Jeotermal enerji biz ıstıma da kullanyoruz, tarımda kullanyoruz ve bunun için Durasılı Mahal-

alacağız ve Reeneksiyonu biz yapacağız. Hacıbektaşlı Mahallemizde yapılan tartışma tamamen saptırmadır ve vatandaşlarımızı uyarıyorum. Şu anda kuyu kazım işlemleri yapıyor. O kuyudan çıkan suyu şehrin belli bir yerine taşınarak elektrik enerjisi üretildikten sonra çıkan suyu jeotermal ıstıma sistemine bağlayarak tekrar

alacağız ve Reeneksiyonu biz yapacağız. Hacıbektaşlı Mahallemizde yapılan tartışma tamamen saptırmadır ve vatandaşlarımızı uyarıyorum. Şu anda kuyu kazım işlemleri yapıyor. O kuyudan çıkan suyu şehrin belli bir yerine taşınarak elektrik enerjisi üretildikten sonra çıkan suyu jeotermal ıstıma sistemine bağlayarak tekrar



tanesi çalışıyor" diyen Başkan Kayda, "2010 - 2012 yılları arasında ise Yılmaz Mahallesi'nde yerleşim yerinde 4 kuyu kazılmış ve sadece 2 tanesi çalışıyor. Bu

lesi bölgesine jeotermal sera bölgesi ilan ederek seraciliği teşvik ediyoruz. Bunların birer örnekleri vardır. Elektrik enerji ürettiikten sonra dönmüş suyunu biz

yeraltına göndereceğiz. Önceki dönemlerdeki gibi suyu ovamıza aktırmayacağız. Bugün 8 bin abone ısıtıyoruz ve 8 bin aboneyi ısıtma şansımız olacak. Salihli hal-

kimiz şunu çok iyi bilsin son iki yılda jeotermal de ısınan kişilerden şikayet olmadı. Çünkü biz bu süreçte Sanko firmasından K9 ve K10 kuyularını sosyal sorumluluk projesi altında aldık ve bedel ödemedik Salihli'imizi ısıttık. Biz Salihli'nin 30 yıllık geleceğini kurtardık. Bugün seçim sürecine seçimden önce ve seçimden sonra Salihli'yi karıştırmak isteyen insanlar var ve bunları iyi takip edin. Bugün orada bulunanlar farkına vardılar. Bunlar farklı niyetlerle buraya gelenler gelmiş dediler. Salihli artık kendi kendine yetebilen üretilebilir bir şehir yolunda büyük adımları ilerliyor. Bu enerji sarıralı Hacıbektaşlı mahallemizde kurulmaya-çak bizim uygun göreceğimiz, toplumuz uygun göreceği bir yerde kullanılacak ve dönmüş suyunun kullanılması Salihli halkına ıstıma olarak sunulacak. Ben Salihli halkının uyanık olacağını bunlara fırsat vermeyeceğini Salihli'yi karıştırmaya hiç kimsenin hakkını olmadığını söylüyorum" **İHA**

Yıl: 11 Sayı: 4435 31 Ağustos 2019 Cumartesi

Yazın Sorumlusu
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına
İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Gönel Yayın Yönetmeni
ERTAN KORKMAZ
Yazar
Magazin
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
ESRA KALE

Haber müdürü
İstihbarat
Sayfa tasarımcısı
Yazar
Magazin

Merkez
İletişim Numarası
e-mail
web:

Abone Ücretleri
6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL

BOVUT 300 TL + KDV
GEYREK 450 TL + KDV
YARIM 450 TL + KDV
TAM 650 TL + KDV
SİYAH-BEVAZ 400 TL + KDV
RENKLI 600 TL + KDV
1000 TL + KDV
SÜRMANSET 500 TL + KDV
REKLAM 15,00 TL ZAVULANI 30 TL
11 Ocak 2019 tarihli haberler için gopni olacak reklam ücretleridir



31 Ağustos 2019 Cumartesi

SPOR

SAYFA

7

AKHİSAR'DA EGE DERBİSİ

TFF 1. Lig'de zirve mücadelesi veren Akhisarspor, ege derbisinde bu akşam Altınordu'yu konuk edecek. Akiglar, rakibini yenerek mücadeleden 3 puanla ayrılmak istiyor.

TFF 1. LİG'DE ilk iki hafta beklenenin uzağında kalan Akhisarspor ile Altınordu, bu akşam Ege derbisinde kozlarını paylaşacak. Spor Toto Akhisar Stadyumunda saat 21.45'te başlayacak karşılaşmayı Kadir Sağlam yönetecek. Bilet fiyatları kale arkası 10, maraton 20, kapalı 30, VIP 40, misafir tribün 25 TL olarak açıklandı. Ev sahibi Akhisar'da Bjarnason'un durumu belirsiz. Altınordu'da tedavileri süren forvet Fatih, orta saha oyuncusu Okan, stoper Enes ve sol bek Ali Mert forma giyemeyecek.

ALTINORDU PUANA HASET

Geçen sezon 7 yıl yer aldığı Süper Lig'den düşükten sonra 1. Lig'de şampiyonluk hedefiyle çok iddialı bir kadro kuran Akhisarspor, ilk hafta Adanaspor'u penaltı golüyle 1-0 yendikten sonra deplasmanda transfer yasağıyla gençlerle sahaya çıkan Bursaspor'a 2-1 mağlup olmanın şokunu yaşadı. Henüz puanla tanışamayan Altınordu ise ilk hafta Hatayspor'a deplasmanda 1-0, ardından evinde Fatih Karagümrük'e 2-1 yenilmekten kurtulamadı.



Gökhan Değirmenci
Tolga Unlü
Alperen Babacan
Uğur Arslan Kuru,
Kadir Keleş
Rajko Rojman
Aykut Çeviker
Onur Ayık
Burhan Eşer
Erhan Çelenk
İrfan Hadzic
TEKNİK DİREKTÖR:
MEHMET ALTIPARMAK

SAAT:
21.45STAT:
AKHİSAR
STADYUMU
31 AĞUSTOS
(CUMARTESİ)
HAKEM:
KADIR SAĞLAM
YAYIN:
BEIN SPORTS

Erhan Erentürk
Kerim Alıcı
Sinan Osmanoğlu
Ravil Tagir
Kahraman Demirtaş
Oğulcan Ülgün
Egehan Gök
Atakan Üner
Muhammed Mert
Anıl Koş
Kemal Rüzgar
TEKNİK DİREKTÖR:
HÜSEYİN EROĞLU

ASLAN PAYI

SONU GÜZEL OLSUN



MAHMET ASLAN

Manisalı futbolseverlerin merakla beklendiği hafta geldi. 2. Lig ve 3. Lig'de bu hafta oynanacak maçlarla yeni sezon başlıyor...
2. Lig'deki tek temsilimiz Manisa Futbol Kulübü, ilk maçta Zonguldak Kömürspor'u konuk edecek.
Zonguldak Kömürspor, medfi sıkıntılarla boğuşan bir takım. Transfer tahlasını bile son anda açtılar. Takımda bir belirsizlik havası...
Zonguldak'tan bir meslektaşla görüşüm. Verdigi bilgiler Zonguldak futbolu için iç açıcı değil. Altı liglerde Zonguldak Kömürspor'una eşesini birçok futbolsever bilir. Umarım en kısa sürede toparlanırlar.
Manisa FK için rakibin yeshodğı sıkıntılar bir avantaj gibi görünse de saha içinde işler farklı olur. Bunu birçok kez gördük. Oynanmadan maç kazanılmaz.
Bu nedenle Manisa FK'li oyuncular ve İsmail Ertekin hoca dikkatli olmalı.
Nasıl başlarsan öyle biter. Manisa FK da 3 puanla başlasın ve sezonunu şampiyonluk olsun. Dileğimiz bu.
3. Lig'de ise Manisa'yı 3 takım temsil edecek.
Geçtiğimiz sezon 2. Lig'den düşen Manisaspor, yeni sezona da puan silme cezasıyla başlayacak. Zor bir sezon onları bekliyor.
Turgutluspor ise yeni yönetimi ve yeni teknik adamıyla üst sıraları zorlayacak bir takım oluşturdular. Cüneyt Bığır bu liglerde tecrübesi ve şampiyonluk olan bir hoca.
Turgutluspor'a güzel bir sezon geçireceklerine inanıyoruz.
Ligin yeni ekibi Somaspor ise diğer tüm takımlardan daha heyecanlı. Uzun yıllar süren profesyonel lig hasesti bu sezon sona erecek.
Ziraat Türkiye Kupası'nda Akhisarspor'u yenerek tur atlattılar ve lig öncesi moral topladılar.
Yeni takımlar için ilk hedef ligde kalmaıdır ama Somaspor, hem taraftarıyla hem de başkanı aç olan camiasıyla üst sıraları hedefleyecekler.
AKHİSARSPOR KARAR VERMELİ
TFF 1. Lig'deki temsilimiz Akhisarspor ise ligin ilk iki haftasını geride bıraktı. İlk maçta Adanaspor'u penaltılarla da olsa yenerek 3 puan aldı. Ancak Bursaspor deplasmanında kaybeden Akhisarspor'da camia bir karar vermeli.
TFF 1. Lig'de mi kalacaklar yoksa 7 sezon boyunca önce işler yaptıkları Süper Lig'e yeniden mi çıkacaklar?
Süper Lig havasına girmeleri için galibiyet serileri yakalamaları lazım ama deplasmanda işleri zor.
Çünkü bu sezonki TFF 1. Lig gördüğümü kadanyla en zorlu sezonunu yaşayacak gibi.
Kimin çıkacağı, kimin play-off oynayacağı ve kimin ligden düşüp kimin kalacağı son haftaya kadar muamma...

TFF 2. LİG'DE HEYECAN BAŞLIYOR

TFF 2. Lig'de 2019-2020 sezonu hafta sonunda yapılacak ilk hafta müsabakalarıyla başlayacak.

LİGDE toplam 36 takım, 18'erli olarak beyaz ve kırmızı gruplarda çift devreli lig usulüne göre mücadele edecek. Sezon sonunda her iki grupta birinci olan takımlar doğrudan TFF 1. Lig'e yükselecek. Gruplarda 2, 3, 4 ve 5. sırayı alan takımlar, 1. Lig'e yükselecek 3. ekibin belirleneceği play-off müsabakalarına katılacak.
Müsabakalar sonunda her iki grupta 16, 17 ve 18. sıraları alan toplam 6 takım TFF 3. Lig'e düşecek.
TFF 2. Lig'de normal sezon 25 Nisan 2020 tarihinde sona erecek. Ligde ilk haftanın maç programı şöyle:

BEYAZ GRUP
1 Eylül Pazar:
16.00 Gümüşhanespor-Samsunspor (Gümüşhane Yeşilşehir)
16.30 Yeni Çorumspor-1922 Konyaspor (Dr. Turhan Kılıççioğlu)
16.30 BAK Spor-Şanlıurfaspor (Ankara OSTİM)
17.00 Pendikspor-Sarıyer (Pendik)
17.00 Kırkarelişpor-İnegölspor (Kırkareli Atatürk)
17.00 Manisa Futbol Kulübü-Zonguldak Kömürspor (Mümin Özkasap Spor Tesisleri)
18.00 Amed Sportif Faaliyetler-Sancak

tepe Futbol Kulübü (Diyarbakır)
20.00 Tarsus İdmanyurdu-Hekimoğlu Trabzon (Tarsus İlçe)
20.00 Afjet Afyonspor-Haceteppe (Zafer)
KIRMIZI GRUP
Bugün:
16.00 Sivas Belediyespor-Kardemir Karabükspor (Sivas Muhsin Yazıcıoğlu Spor Kompleksi)
16.30 Etimesgut Belediyespor-Niğde Anadolu (Etimesgut Belediyesi Atatürk)
1 Eylül Pazar:
16.00 Bayburt Özel İdare-Birevim Elazığspor (Bayburt Genç Osman)
16.00 Vanspor-Bandırmaspor (Van Atatürk)
16.30 Kastamonuspor 1968-Tuzlaspor (Gazi)
16.30 Ankara Demirsor-Bodrum Belediyesi Bodrumspor (TCDD Ankara Demirsor)
17.00 Uşakspor-Kahramanmaraşspor (Uşak 1 Eylül)
17.00 Eyişpor-Kırşehir Belediyesi (Recep Tayyip Erdoğan)
20.00 Sakaryaspor-Ergene Velimeşpor (Yeni Sakarya Atatürk) Spor servisi



3. LİG'DE İLK DÜDÜK ÇALIYOR

TFF 3. Lig'de yeni sezon heyecanı oynanacak maçlarla başlıyor. Ligde Manisa'yı Manisaspor, Turgutluspor ve Somaspor temsil edecek.

TFF 3. Lig'de 2019-2020 sezonu,
1 Eylül Pazar:
16.00 Artvin Hopaspor-Yomraspor (Hopa İlçe)
16.00 Yeni Orduspor-68 Aksaray Belediyespor (Ordu 19 Eylül)
16.00 Karbel Karaköprü Belediyespor-Şile Yıldızspor (Faruk Çelik)
16.30 Serik Belediyespor-Anagold 24 Erzincanspor (Serik İsmail Oğan)
16.30 Düzcörsör-Kızılcaabülksör (Düzce 18 Temmuz)
16.30 Tokatspor-Çatalcaspor (Tokat Gaziosmanpaşa)
20.00 Ci Grup Buca-Çankaya (Yeni Buca)
2. Grup Yarın:
17.00 Büyükköçmece Tepecikspor-Karşıyaka (Tepecik Şenol Güneş)
1 Eylül Pazar:
16.00 Otspor-Erbaaspor (Vali İsmet Gürbüz Civelek)
16.00 Elazığ Belediyespor-Ağrı 1970 (Gençlik Merkezi) Sentetik Sahası)
16.00 Payasspor-Kocaelispor (Payas İlçe)

16.00 Cizrespor-Kemerspor 2003 (Cizre İlçe)
17.00 Turgutluspor-Fatsa Belediyespor (Turgutlu 7 Eylül)
17.00 Belediye Derincespor-1877 Alemdağspor (Derince Belediyesi Doğal Çim)
20.00 Fethiyespor-Erokspor (Fethiye İlçe)
3. Grup 1 Eylül Pazar:
15.30 Malatya Yeşilyurt Belediyespor-Bayrampaşa (Yeşiltepe Spor Kompleksi)
16.00 Batman Petrolspor-1954 Kelkit Belediyespor (Batman Yeni Şehir)
16.30 Nevşehir Belediyespor-Diyarbakirspor (Nevşehir Gazi)
16.30 Yozgatspor-1959-Osmaniyespor (Yozgat Bozok)
17.00 Karacabey Belediyespor-Pazarspor (Karacabey M. Fahmi Geçerker)
17.00 Gölcükspor-Altındağ Belediyespor (Gölcük Şehir)
17.00 Muğlaspor-Nazilli Belediyespor (Muğla Atatürk)
17.00 Halide Edip Adıvarspor-Somaspor (Maltepe Hasan Polat)
17.00 Modafen-Darca Gençlerbirliği (Şile) Spor servisi



MANİSA FK

SAHNE ALIYOR

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta şampiyonluk mücadelesi verecek olan Manisa Futbol Kulübü, 2019-2020 futbol sezonunun ilk maçında Pazar günü saat 17.00'de Zonguldak Kömürspor'u konuk edecek. Lige seyircisi önünde 'merhaba' diyecek olan Siyah-beyazlılar, sahadan galibiyetle ayrılarak sezona 3 puanla başlamak istiyor.

HABER: MAHMUT ASLAN

MÜCADELE verdiği TFF 2. Lig'de ilk sezonunda TFF 1. Lig'in kapısından dönen Manisa Futbol Kulübü'nde yeni sezon heyecanı Pazar günü saat 17.00'de Mumin Özkasap Stadi'nda başlıyor. Onemli transferlerle kadrosuna güç katan ve şampiyonluğun en büyük adaylarından biri olan Manisa FK, Pazar günü taraftarlarının huzurunda çıkacağı Zonguldak Kömürspor maçını kazanıp 2019-2020 futbol sezonuna iyi bir başlangıç yapmak istiyor.

HAZIRLIKLARINI

BUGÜN TAMAMLAYACAK

Teknik Direktörü İsmail Ertekin yönetiminde dün yaptığı antrenmanla hazırlık-

rında sona doğru gelen Manisa Futbol Kulübü, bugün gerçekleştireceği ter idmanın ardından hazırlıklarını tamamlayacak ve Haliç Onulmak Spor Tesisleri'nde kampa girecek maç saatini beklemeye başlayacak.

MAÇIN HAKEMİ
MUSTAFA KÜRSAD FİLİZ

Türkiye Futbol Federasyonu TFF 2. Lig'de 1. hafta maçlarını yönetecek olan hakemleri açıkladı. 1 Eylül Pazar günü saat 17.00'de Mumin Özkasap Stadi'nda oynanacak olan Manisa FK-Zonguldak Kömürspor maçını Mustafa Kürşad Filiz yönetecek. Filiz'in yardımcılarını ise Mücahit Değermenci ve Barkın Güdü yapacak. Maçın 4. hakemi ise Serkan Ergün.

Anıl Altuğ
Erhan Kara
Erman Bulucu
Tahacan Velioglu
Mehmet Yılmaz
Nizamettin Çalıskan
Ferhat Yazgan
Onur Kolay
Volkan Okumak
Dilaver Gücü
Serdar Deliktaş

TEKNİK DİREKTÖR:
İSMAİL ERTEKİN

SAAT:
17.00

STAT:
MÜMİN
ÖZKASAP
1 EYLÜL
(PAZAR)
HAKEM:
MUSTAFA
KÜRSAD
FİLİZ

Berkan Akdeniz
Hakan Çevik
İsmail Güven
Kaptan Kaan Akgün
Mehmet Gürkan Öztürk
Mustafa Söylemez
Oğuzhan Yıldırım
Onur Muhammet Parlar
Sinan Ören
Tezcan Gökmen
Yüksel Egemen Yaylı

TEKNİK DİREKTÖR:
SERKAN AFACAN

BAŞKAN AKTAN MANİSALILARI MAÇA DAVET ETTİ

Manisa FK Başkanı Mevlüt Aktan ve yönetimi Manisa Süper Amatör Lig temsilcisi 1975 Maltaspor'u ziyaret etti. Başkan Aktan, "Tüm Manisalıları Pazar günü saat 17.00'de kendi evimizde konuk edeceğimiz Zonguldak Kömürspor maçına bekliyoruz." dedi.



HABER: MAHMUT ASLAN

MANİSA Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkan Yardımcısı Hakan Kadayıfçılar, Yönetim Kurulu Üyeleri Özcan Nalbantlar, Erhan Korkmaz, Onur Baylan, Manisa Futbol Kulübü CEO'su Levent Devrim ve Kulüp Genel Müdürü Alparstan Kaya, Manisa Süper Amatör Lig Takımlarından 1975 Maltaspor'un kulüp başkanı Adnan Uslu ve yönetimine ziyarette bulundular. Malta semtinde gerçekleşen ziyaret sonrasında açıklamalarda bulunan kulüp başkanı Mevlüt Aktan, "Manisa Futbol Kulübü, tüm Manisa'nın takımıdır. 1975 Maltaspor Kulübü Başkanı Adnan Uslu ve Yönetim Kuruluna nezaket ziyaretinde bulunduk ve Manisa'nın güzide semtlerinden biri olan Malta'nın esnafıyla bir araya geldik. Biz, Manisa Futbol Kulübü olarak tüm Manisa'yı kucaklayacağımızı söylemiştik. Pazar günü için ilk

haftasında kendi sahamızda Zonguldak Kömürspor'u ağırlayacağız. Tüm Manisalıları Pazar günü saat 17.00'de kendi evimizde konuk edeceğimiz Zonguldak Kömürspor maçına bekliyoruz." diye konuştu.

"MANİSA FK'NİN
YANINDA OLACAĞIZ"

Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan'a ziyaretlerinden dolayı teşekkür eden 1975 Maltaspor Kulübü Başkanı Adnan Uslu ise ziyaret sonrasında şu açıklamada bulundu, "Manisa Futbol Kulübü, Manisa'nın önemli bir değeridir. 1975 Maltaspor Kulübü olarak her zaman Manisa'nın takımı olan Manisa Futbol Kulübü'nün yanında olacağız, gerekli desteği vereceğiz. Pazar günü için ilk haftasında Zonguldak Kömürspor'a karşılaşılabilecek olan Manisa'nın takımı Manisa Futbol Kulübü'ne başarılar diliyoruz."



HABER: MAHMUT ASLAN

MANİSA Futbol Kulübü Teknik Direktörü İsmail Ertekin, Pazar günü saat 17.00'de Mumin Özkasap Stadi'nda karşılaşılabilecekleri için haftasındaki Zonguldak Kömürspor maçı öncesinde açıklamalarda bulundu. Sezonun ilk maçlarının her zaman zor olduğunu söyleyen Ertekin, "Sezonun ilk maçında Zonguldak Kömürspor'u konuk edeceğiz. İlk maçlar her zaman zordur, her şeyin ilki zordur. Biz şu anda takım olarak, Manisa Futbol Kulübü olarak, futbolcusuyla, yönetimiyle, teknik heyetiyle bu işe hazırlandık. Sezona iyi hazırlandığımızı düşünüyoruz." dedi.

"TARAF TARLARIMIZDAN
DESTEK BEKLİYORUZ"

Siyah Beyazlı taraftarlardan da büyük destek beklidiklerini ifade eden Ertekin, "Biz sahadada gerekli mücadeleyi verirken, taraftarlarımızın da tribünlerde bu takıma sonuna kadar sahip çıkmalarını, destek vermelerini istiyoruz. Futbol görsel bir

ERTEKİN'İN HEDEFİ GALİBİYET

Pazar günü karşılaşılabilecekleri Zonguldak Kömürspor maçını kazanmak istediklerini belirten Manisa FK Teknik Direktörü İsmail Ertekin, "İlk maçlar her zaman zordur, her şeyin ilki zordur. Biz şu anda takım olarak, Manisa Futbol Kulübü olarak, futbolcusuyla, yönetimiyle, teknik heyetiyle bu işe hazırlandık."

oyun, taraftarsız olmuyor. Taraftarlarımızın tribünlerde 12. adamlığını yapmaları gerektiğini düşünüyorum. Bizde sahadada atacağımız başarılı sonuçlarla onları yanımıza çekmeye çalışacağız." diye konuştu.

"FORMAYI ALABİLECEK
24 FUTBOLCU VAR"

Takımda yaşanan forma rekabetiyle ilgili olarak da açıklamalarda bulunan teknik direktör İsmail Ertekin, "Şu anda en zor iş bizim işimiz. Çünkü lakıma baktığımızda formayı alabilecek 24 futbolcu var. Her oyuncu oynamak istiyor, her oyuncu sahadada bulunmak istiyor. Sonuçta sahaya 11 kişi çıkacağız. Bende en doğru seçimi yapmaya çalışıyorum. Maçı kazanabilecek doğru 11'i bulabilmek için çaba sarf ediyorum. Şu an itibarıyla baktığımızda en zor iş benim işim gibi gözüküyor. Çünkü oyuncular birbirine çok denk. İnşallah doğru seçimler yaparık kazanacak 11'i bulurum." ifadelerini kullandı.

"ŞAMPİYONLUKLAR TEK
BAŞINA KAZANILMAZ"

Manisa Futbol Kulübü Teknik Direktörü İsmail Ertekin, sözlerine şu şekilde son noktayı koydu, "Şampiyonluklar asla tek başına gelmez, kazanılmaz. Ne teknik direktör, ne futbolcular, ne de yönetim bunu tek

başına başarabilir. Bu biriktiklikle olur, taraftarıyla olur, şehriyle olur. Ben yaşadığım bütün şampiyonluklarda o şehri bütünleştirdiğimiz için bu sevinçleri yaşadık. İstedik, arzıladık. Maneviyat da burada çok önemli. Şehirde ne kadar çok insan şampiyonluğu istiyorsa bunun karşılığı da o kadar geliyor. Bunun için ben tüm Manisalıları destek çağırısında bulunuyorum. Bu başarı sonunda tüm Manisa kazanacak. Şehirle birlikte bir üst lige çıkarsak hepimiz şampiyon olacağız. Manisa şampiyon olacak. Bu destekler bizi hem futbol açısından hem de görsel açıdan daha yukarılara götürecektir. Şehirde marka değerini yukarıya taşıyacaktır."

